

Položkový propočet

Zakázka:
Oprava štítu
Misto
Brozany č.p. 7
Objednatel:
IČ:
DIČ:
Zhotovitel:

THS STAVEBNÍ s.r.o.
 Doubravice 46
 533 54 Pardubice

IČ:
DIČ:

IČ: 274 97 291 DIČ: CZ27497291

Vypracoval:
Rozpis ceny
Celkem

HSV			170 549,60
PSV			48 310,00
MON			
Vedlejší náklady			53 104,62
Ostatní náklady			
Celkem			271 964,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	271 964,22 CZK
Snížená DPH	15 %	40 794,63 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem s DPH
312 758,85 CZK

v

dne

21.08.2023

THS STAVEBNÍ s.r.o.
 Doubravice 46
 533 54 Pardubice

IČ: 274 97 291 DIČ: CZ27497291

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 920,00
62	Upravy povrchů vnější	HSV			104 530,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			35 460,00
97	Prorážení otvorů	HSV			12 409,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 230,60
762	Konstrukce tesařské	PSV			11 360,00
764	Konstrukce klempířské	PSV			21 784,00
765	Krytiny tvrdé	PSV			15 166,00
VN	Vedlejší náklady	VN			53 104,62
Cena celkem					271 964,22


THS STAVEBNÍ s.r.o.
 Doubravice 46
 537 54 Pardubice
 IČ: 274 97 291 DIČ: CZ27497291

Položkový propočet

S:	Oprava štítu
O:	Brozany č.p. 7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				10 920,00
1	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 5 cm	m2	30,00000	364,00	10 920,00
Díl:	62	Upřesnění povrchů vnější				104 530,00
2	622401934R00	Příplatek za pracnost	m2	20,00000	285,00	5 700,00
3	622422211R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 20 %	m2	20,00000	416,00	8 320,00
4	622315133R00	Zateplovací systém PROFI fasáda, EPS F tl. 100 mm., pastovitá omítka 105 - štít	m2	20,00000	2 448,00	48 960,00
5	622315133RV1	Zateplovací systém PROFI, fasáda, EPS F tl. 120 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	30,00000	1 385,00	41 550,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				35 460,00
6	941941031R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	90,00000	188,00	16 920,00
7	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	90,00000	74,00	6 660,00
8	941941831R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	90,00000	132,00	11 880,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				12 409,00
9	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2,00000	655,00	1 310,00
10	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	2,00000	417,00	834,00
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,00000	398,00	796,00
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	20,00000	45,00	900,00
13	975043111R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m	m	9,50000	622,00	5 909,00
14	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	2,00000	900,00	1 800,00
15	979990265R00	Poplatek za uložení směsného komunálního odpadu	soub	1,00000	860,00	860,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				7 230,60
16	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	3,90000	1 750,00	6 825,00
17	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	3,90000	62,00	241,80
18	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	3,90000	42,00	163,80
Díl:	762	Konstrukce tesařské				11 360,00
19	762341913R00	Vyřezání otvorů střech, v laťování pl. do 4 m2	m2	4,00000	176,00	704,00
20	762340130RA0	Laťování střech vč. impregnace	m2	14,00000	274,00	3 836,00
21	762342205RT2	Montáž kontralatí , včetně dodávky latí 3/5 cm	m2	14,00000	186,00	2 604,00
22	762342811R00	Demontáž laťování střech,	m2	14,00000	44,00	616,00
23	762349999R99	Úprava latí u styku	soub	1,00000	3 600,00	3 600,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				21 784,00
24	764813133R00	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm	m	14,00000	744,00	10 416,00
25	764814533R00	Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 333 mm	m	14,00000	812,00	11 368,00
Díl:	765	Krytiny tvrdé				15 166,00
26	765312813R00	Demontáž krytiny dvoudrážk., na sucho, pro použití	m2	4,00000	96,00	384,00
27	765319211R00	Mont.krytiny drážk.střech jedn.na sucho do 12ks/m2	m2	4,00000	269,00	1 076,00
28	765391925R00	Přeložení kryt.drážk. střech jednod.	m2	28,00000	355,00	9 940,00
29	765391938R00	Příplatek za sklon přes 45 do 60°,drážková krytina	m2	28,00000	32,00	896,00
30	765799312RK8	Montáž fólie na bednění přibitím, podstřešní difúzní fólie Jutadach Master 160	m2	14,00000	205,00	2 870,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				53 104,62
31	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	2 245,47000	4,50	10 104,62
32	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
33	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	17 000,00	17 000,00
34	005123010R	Extrémní místo provádění	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00



THS STAVEBNÍ s.r.o.
Doubravice 46
533 64 Pardubice

IČ: 274 97 291 DIČ:CZ27497291